TRAS-INTER CO., LTD
トラスインテル株式会社

お客様各位

2014 年 12 月吉日

上海向け 横浜 CFS 倉庫移転のお知らせ

拝啓  時下ますますご清栄の段、心よりお慶び申し上げます。

平素より当社のサービスをご利用頂き、誠にありがとうございます。

この度、上海向け横浜 CFS 倉庫を下記の通り移転させて頂く事となりましたので、御案内申し上げます。

お客様にはご迷惑をお掛け致しますが、より良いサービスの提供に努めて参る所存でございますので、

何卒ご理解とご協力のほど宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

＜荷受開始本船＞  2015 年 1 月 19 日(月) CFS カット GROLY FORTUNE V.1503W

＜対象航路＞     横浜 CFS 受け上海向け

＜荷受け開始日＞  2015 年 1 月 5 日（月） 以降

＜新 CFS 倉庫＞   矢吹海運株式会社 横浜支店 山下埠頭事務所

〒231-0023

横浜市中区山下町２７９－１０ 山下埠頭市営４号上屋

              SEA NACCS : 2DDD1
                      TEL ： 045-641-5031  FAX : 045-662-4088
                      担当 ： 小高様、園田様

【お願い】

送り状に下記 7 点の明記を御願い致します。

  <トラス積> <BOOKING NO.> <ケースマーク> <個数> <本船名> <仕向地> <乙仲様名>

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当までお問い合せ願います。

新倉庫